
Uchwała Nr XXVIII/193/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 28 marca 1996 r. 

w sprawie przekształcenia przedsiębiorstwa komunalnego. 

Na podstawie art. 8, ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 z 
późn.  zmianami)  oraz  art.  18,  ust.  2,  pkt  9,  lit.  „h”  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.) - Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1

Wyraża się  zgodę na zmianę  formy organizacyjno-prawnej  przedsiębiorstwa komunalnego 
Starogardzkie Zakłady Elektrochemiczne „Elektron” poprzez przekształcenie w spółkę prawa 
handlowego - spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 2

Zarząd Miejski dokona w terminie do 31 maja 1996 r. czynności określone w ustawie z dnia 
13 lipca 1990 r. o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych (Dz.U. Nr 51, poz. 298 z późn. 
zmianami) zmierzających do przekształcenia przedsiębiorstwa komunalnego w spółkę. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


